埋  葬  等  届

令和 6 年  4 月 5 日

公益財団法人北海道中央霊園 墓地管理者 様

届出者氏名    山田 花子     印

届出者住所   札幌市東区北××条東×丁目 10－3－605

連絡先（電話番号）    011  －  ×××  －  ××××

埋蔵者との関係    妻

墓地使用権利者氏名     山田 花子

 下記のとおり、埋葬（埋蔵、収蔵）いたしたいので、墓地使用権利証に埋葬

（火葬、改葬）許可証を添えて届出いたします。

１、墓地番号、種別、面積

西・東・南（  ）区・A 区・C 区・F 区・新区             号    ㎡

テラス墓地  （ 西 ８ 区     号）

スマート墓地（ 東 ３ 区     －   号）

樹木葬（ 36 区 ×× 号  １ 番 ～    番）

２、埋葬（埋蔵、収蔵）の年月日   令和 6 年 5 月 28 日

      ３、死亡者

  死 亡 年 月 日 死 亡 者 の 住 所  氏   名 満年齢

   R05 年 12 月 15 日 札幌市東区北××条東×丁目 10－3－605 山田 太郎 79歳

     年  月  日

    歳

     年  月  日

    歳

     年  月  日      歳

     年  月  日      歳

＜事務局確認欄＞

特記事項 僧侶 戒名注文 遺骨 領収

手配  有 ・ 無

有 ・ 無

お預かり 有 ・ 無

   納手・戒名・サラシ・名変・再発

記載例

捺印 または サイン

ご遺骨が沢山あり、埋葬者との関係が多岐にわたる

場合「親族」とご記入ください。

「埋蔵」に〇を付けます。

墓地の種別を〇で囲み墓地番号を記入します。

納骨日を記入します（代行の場合不要） 「埋蔵」に〇を付けます。

※）合同墓「結の苑」の納骨には、この用紙を使用しません

火葬許可証に記載された「死亡者の住所」を記入

します。わからない場合、「不詳」とお書き下さい。

途中までしかわからない場合、「〇〇市」等わかる

範囲まででも結構です。